
 

新型コロナウイルスの感染防止及び拡散防止について 

 

当行では、新型コロナウイルス感染防止及び拡散防止のため、お客さまと行員の健康と安全を考慮し、

下記の対策に努めております。 

 

 

・手洗い、うがい、消毒の徹底 

・行員の体調管理の徹底 

・お客さまの健康と安全ならびに公衆衛生を考慮した、マスク着用の上での業務への従事 

 

 

今後も、お客様と行員の健康と安全を第一に、感染防止及び拡散防止に努めてまいりますので、

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


